

گام عملی دولت برای کاهش نرخ بیکاری در استان

مخبر: بسته‌های جذاب سرمایه‌گذاری تدوین می‌شود

دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی:

الگوی حکمرانی هلال احمر تدوین و در دانشگاه‌ها تدریس شود

بررسی می‌کند؛ اعطای ارزش تریجی به واردکنندگان چه مضراتی برای اقتصاد ایران دارد؟

تولید، زیر تیغ ارز چندنرخ

رئیس هلال احمر: خیرین، سرمایه مهم هلال هستند

محمود حسینی پور معاون پارلمانی رئیس جمهور شد



با حکم سیدابراهیم رئیسی رئیس‌جمهور، محمود حسینی پور استاندار سابق مازندران، به‌عنوان معاون امور مجلس رئیس‌جمهور منصوب و حکم سیدمحمد حسینی، معاون پارلمانی سابق، هم به‌عنوان مشاور فرهنگی و اجتماعی رئیس‌جمهور صادر شد. پیش از این سیدمحمد حسینی به‌عنوان معاون امور مجلس رئیس‌جمهور به‌فعالیت مشغول بود. سید محمود حسینی پور، رئیس دبیرخانه ستاد هماهنگی مبارزه با مفاسد اقتصادی، پیش از این به‌مدت ...

ظهور شر مطلق و فتنه اعظم در روز نکت

۲۶ سال پیش در چنین روزی، برابر ۱۴ می ۱۹۶۸ میلادی، به دنبال اتمام قیمومیت انگلستان بر سرزمین فلسطین، رژیم نامشروع اسرائیل در سرزمین‌های اشغالی اعلام موجودیت کرد. این اعلام موجودیت حمله نظامی کشورهای عربی برای دفاع از قبیله نخست مسلمانان را در پی داشت. ارتش‌های مصر، اردن، عراق، سوریه و لبنان از مرزها عبور کرده و وارد خاک فلسطین شدند، اما به دلیل اختلافات داخلی اعراب، همچنین برتری روانی و لجستیکی اشغالگران و در نهایت حمایت نهران و آشکار قدرت‌های بزرگ از ایده تشکیل یک دولت یهودی در فلسطین، این اقدام به سرانجام مطلوبی نرسید و سیطره صهیونیست‌ها بر سرزمین فلسطین تثبیت شد. روز اعلام تشکیل دولت یهودی در فلسطین بین مسلمانان به «یوم النکبة» یا «روز نکت» مشهور است، هرچند زمینه‌های بروز آن به ده‌ها سال قبل از این تاریخ برمی‌گردد. اگر بخواهیم زمان درستی را برای لحظه کلید خوردن پروژه سپردن کلید فلسطین به صهیونیست‌ها اعلام کنیم، آن همانا اشغال فلسطین توسط انگلیسی‌ها در جنگ جهانی اول است...



قرارداد ایران و هند برای توسعه بندر چابهار امضا شد

سرمایه‌گذاری ۳۷۰ میلیون دلاری هند در سواحل مکران



رهبر انقلاب در بازدید از نمایشگاه کتاب بر تولید محتوا

در حوزه مشروطیت، دفاع مقدس، انقلاب اسلامی و شخصیت امام (ره) تاکید کردند

جای خالی کتاب‌های «مناسب»

افزایش کارهای جدید، شمارگان کتاب‌ها و تجدید چاپ برخی کتاب‌ها از خبرهای خوب نمایشگاه امسال است

اندیشکده آمریکایی هریتیج گزارش داد

تولد خارج از ازدواج بیش از ۴۰ درصد کودکان آمریکایی

کارشناسان در گفت‌وگو با «شرف» مطرح کردند

علل کاهش آمار طلاق در کشور

گزارش «شرف» از رقابت سنگین گیشه در هفته‌های آغازین اکران

نبرد خنده با عرفان به سبک سریال‌های ترکی

گزارش «شرف» از افزایش ۳۵ درصدی حقوق بازیگران حداقلی بگیر

وعده‌های که بالاخره محقق شد

عملیات مجدد مقاومت در شمال، کابوس تازه صهیونیست‌ها

نگاه

نبود پیوست تولید محتوا

گروه سیاسی | تولید و ترویج کتاب و کتابخوانی دو شاه‌کلید سخنان رهبری در مورد نهادهای فرهنگی و آموزشی در بازدید از نمایشگاه کتاب بود؛ دغدغه‌ای از ارزشمند به‌ویژه درخصوص جوانان کشور. واقعیت این است که نمی‌توان وظیفه و رسالت کتاب و کتابخوانی را بر دوش فضای مجازی انداخت و به بهانه ورود تکنولوژی‌های جدید، پایان عصر کتاب و رسانه‌های مکتوب را اعلام کرد. اشتباه رایجی که برخی از افراد و مسئولین دچار آن می‌شوند و تأثیرات مخربی در تصمیم‌سازی و اجرا می‌گذارد. این روزها، بسیاری از اطلاعات و گزیده‌گویی‌ها و تحقیقات انتشار یافته و در دسترس در فضای مجازی نه صحت‌سنجی می‌شوند و نه نظارتی بر آنها وجود دارد و گاه نه می‌توان نیت‌خوانی کرد که چه اهدافی در پشت ارائه آن موارد وجود دارد. این آشفتگی هیچ‌گاه نمی‌تواند جایگزین کتاب و یا به روایتی کتاب مفید شود. موضوعی که دیروز رهبری نیز بر آن تأکید داشتند. متأسفانه این روزها گزیده‌گویی‌های مجازی به جای کتابخوانی نشسته‌اند و انبوه کاربرانی تولید و تغذیه می‌شوند که اطلاعاتشان در سطح می‌ماند. عمقی که کتاب می‌دهد را با سطحی از فضای مجازی مجادله کرده‌ایم. فرهنگی که شاید به عمد، رسانه‌ها و شبکه‌های مجازی در ترویج آن می‌کوشند و نسلی که خواسته و ناخواسته در همان سطح غرق می‌شود و از دست می‌رود.

در این میان نسل جوان با سرگشتگی‌های تحمیلی عصر جدید، بیشتر از همیشه نیازمند تولید محتوا در قالب کتاب است. دیروز مقام معظم رهبری یکی از نیازهای جدی برای نسل جوان را تولید کتاب در زمینه شرح قضایا و حوادث گوناگون دانستند، در زمینه قضایایی همچون مشروطیت، دفاع مقدس، «انقلاب اسلامی» و شخصیت برجسته و کم‌نظیری همچون امام (ره) ... و به یقین می‌توان گفت که در این زمینه‌ها کم‌کاری شده است و از همین محل است که شاهد نفوذ رسانه‌ها و فضای مجازی معاند در تخریب روحیه و افکار جوانان بوده‌ایم. عدم شناخت جوانان نسبت به حاکمیت پیش از انقلاب، عدم آشنایی آنان با دستاوردهای مهم پس از انقلاب، عدم وقوف به برنامه‌های دشمن و ... همه از جمله آسیب‌هایی است که متوجه آن هستیم اما در جهت رفع آن کم‌کاری کرده‌ایم. جوانان به چند کتاب خوب و مفید در این زمینه‌ها دسترسی دارند؟ شاید بتوان گفت تولید محتوا و تولید محتوای خوب یک شغل است. یک وظیفه است. یک برنامه بلندمدت است. پرسش اساسی در اینجا این است که ما تا چه حد به تولیدکنندگان محتوا پرداخته‌ایم و آنان را تقویت کرده‌ایم و در اولویت توجه برنامه‌های خود قرار داده‌ایم؟

شاید یکی از نقیصه‌های عمده در کنار کارهای اجرایی این روزها نبود پیوست تولید محتوا درخصوص این فعالیت‌هاست. مشکلی که باعث می‌شود در کنار مجموعه کارهای خوبی که صورت گرفته بسیاری از مردم و جوانان بی‌اطلاع باشند. چه بسا لازم باشد برخی به جای اجرا، به تولید محتوا بپردازند. برخی در کنار اجرا و برخی پس از اجرا...

یادداشت

بازخوانی مجلس یازدهم و الزامات مجلس دوازدهم

۳- نظر به دو نکته پیشین و شکسته شدن آرای جریان انقلابی بین طیف‌های مختلف اعم از شانا، امانا و سایرین و ایضا خطر همیشگی غلبه حواشی بر مسائل مهم و ضعف کلان مجلس در مسئله اقتناع افکار عمومی در حوزه عملکردها، اکنون خطرات جدی‌ای مجلس دوازدهم را تهدید می‌کند. خطر اختلاف و جدال‌های نابجا برای ریاست و مدیریت مجلس، تعیین کمیسیون‌ها و نظایر آن در ابتدا و ایضا اختلاف بر نحوه کار و نظارت بر دولت و سایر وظایف مجلس در طول چهار سال، از جمله این خطرات است. مسئله‌ای که رهبر انقلاب پس از برگزاری انتخابات مجلس در اواسط اسفندماه از آن به‌عنوان ستیزه‌گری‌های دشمن پستند و سبب‌ساز تلخ‌کامی ملت از آن تعبیر کردند.

۴- اولویت‌های مجلس دوازدهم قطعاً در حوزه مسائل اقتصادی و اجتماعی است. مسائلی چون تعیین تکلیف کسری بودجه، انضباط در بودجه‌ریزی، توجه به مسائل معیشتی اقشار مختلف با تعامل صحیح و کار کارشناسی با دولت، ارتقای شفافیت مجلس، تقویت نظارت داخلی مجلس بر رفتار نمایندگان و تلاش برای کاهش شکاف بین مجلس و جامعه و باگسترش ارتباطات مردمی و رسانه‌ای و جلب حمایت مردمی از طریق مفاهیم و اقتناع افکار عمومی از جمله مهم‌ترین اولویت‌های مجلس دوازدهم است. در یک کلام، مجلس دوازدهم باید ادامه‌دهنده محاسن مجلس یازدهم باشد، اما معایب آن مجلس را نداشته باشد تا از این طریق امید و اعتماد عمومی به این نهاد مهم و مؤثر را بهبود بخشد و ارتقای چشمگیری دهد.

دبیرکل حزب‌الله لبنان مطرح کرد

نابودی تصویر بازدارندگی اسرائیل بعد از «وعده صادق»

بر عهد و پیمان خود باقی مانده‌اند. سید حسن نصرالله تصریح کرد: اسرائیل امروز کاملاً فاقد بازدارندگی است. تصویر بازدارندگی اسرائیل به ویژه بعد از عملیات تلافی جویانه «وعده صادق» جمهوری اسلامی ایران کاملاً در مسیر نابودی قرار گرفت. ژنرال‌های ارشد اسرائیلی می‌گویند که نتانیاها با اصرار بر جنگ ما را وارد باتلاق می‌کند. نصرالله همچنین در پایان سخنان خود با اشاره به مقاومت جانانه در رفع عنوان کرد: حتی اگر دشمن صهیونیستی

دبیرکل حزب‌الله لبنان به مناسبت هشتمین سالگرد شهادت فرمانده جهادی «سیدمصطفی بدرالدین» (السید ذوالفقار) سخنرانی کرد و گفت: شهید حاج قاسم سلیمانی و شهید راه‌زهی و شهید حجاز در همه میادین حاضر بودند و از ما حمایت کردند و عمرشان را در این راه صرف نمودند. دبیرکل حزب‌الله اظهار داشت: مقاومتی که امروز در میدان می‌جنگد نتیجه فداکاری شهدا و فرماندهانی است که اکنون کنار ما نیستند و همچنین فداکاری رزمندگانی که اکنون هستند و

خبر